
ZARZĄDZENIE NR 13/24 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu Roboczego do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz 
rozliczenia zamówienia publicznego w kwocie nieprzekraczającej 130 000 złotych netto pod nazwą „Dostawa 

wraz z montażem instalacji fotowoltaicznych na świetlicach wiejskich w gminie Mielnik” 

Na podstawie §6 ust. 4 Regulaminu Zamówień Publicznych w Urzędzie Gminy Mielnik ustalonego 
Zarządzeniem Wójta Gminy Mielnik Nr 186/21 z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 
Udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Gminy Mielnik, których wartość jest mniejsza niż 130 000 zł netto, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Roboczy do przygotowania i przeprowadzenia postępowania oraz rozliczenia zamówienia 
publicznego w kwocie nieprzekraczającej 130 000 złotych netto pod nazwą "Dostawa wraz 
z montażem instalacji fotowoltaicznych na świetlicach wiejskich w gminie Mielnik” w następującym składzie: 

1) Tomasz Gorochowicz - przewodniczący, 

2) Ewa Klimaszewska - sekretarz, 

3) Karol Dobrzaniecki - członek. 

§ 2. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Zespołu Roboczego określono 
w §6 ust. 4 oraz ust. 5 Regulaminu udzielania Zamówień Publicznych w Urzędzie Gminy Mielnik. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CE6A35C-DC46-4599-B62F-121CC6163CAC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 13/24 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-07-17T11:33:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




